ТОО Avant Project 61 424,00 26.04.2017 11:40:06

ИТОГИ

1.  Победителем закупки способом запроса ценовых предложений с применением торгов на понижение по лоту №1 признать ИП RIZA в соответствии с п. 45 
Инструкции по проведению электронных закупок*;
2. Заключить договор с ИП RIZA на сумму 59 200,00 (Пятьдесят девять тысяч двести  тенге 00 тиын) тенге без учета НДС, в срок от 10 (десяти) до 25 (двадцати 
пяти) календарных дней, с даты подписания настоящего протокола. 
В случае, если договор о закупках заключается с нерезидентами Республики Казахстан, данный срок может быть дополнительно продлен на 10 (десять) календарных